
 
 

          Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest 
 

Latina - Corso G. Matteotti n. 101 
_______________________ 

 

COMITATO   ESECUTIVO 
 
 

ESTRATTO  DAL  VERBALE  N.  49 DELLA  SEDUTA   DEL 18 LUGLIO 2024 
 
 
 

         L’anno duemilaventiquattro il giorno diciotto del mese di luglio alle ore 12,10,  in Fondi 
presso la sede di Viale Piemonte n. 140 si è riunito il Comitato Esecutivo, convocato con 
nota a mezzo pec prot. 10136 del 15/7/2024  

 
OMISSIS 

  
DELIBERAZIONE  N. 767 

 
 

OGGETTO: Rettifica per errori materiali  deliberazione n. 73 9/CE del 25.06.2024 
avente ad oggetto “ FSC-POA 2014/2020 – Sottopiano 2 – lotto 664 
Recupero dell’efficienza del distretto irriguo SIST O LINEA - impianti irrigui 
collettivi 1°/2°/3° Bacino nei Comuni di Latina e P ontinia - CUP 
B17J20000170001 - CIG 94489239EC. Liquidazione SAL n. 2 a favore 
dell’Appaltatore R.T.I. Sama di Salzano Angelo Srl - S.F.E. Elettroimpianti 
Srl” 

 
 

 
Presenti, al momento dell’adozione del presente provvedimento, i Signori:  
 
 
CONTI       Pasquale                   - Presidente  
BOSCHETTO      Stefano Maria -  Vice Presidente 
PERFILI                     Argeo   -  Vice Presidente  
CARNELLO     Denis    -  Componente 
ROSSI             Antonio   -  Componente  
   
                    
Sono altresì presenti: 
 
CORBO Natalino  -  Direttore Generale 
ZOCCHERATO Cristina -  Direttore Area Amministrativ a 
GABRIELE Luca  -  Direttore Area Tecnica  
 
Presidente  il  Sig.   CONTI Pasquale  
 
Segretario  la dott.ssa ZOCCHERATO Cristina   
 
 
 

 



                                                                                                              Segue deliberazione n.767/C.E. 
 
 

2

IL COMITATO ESECUTIVO 
 
 
VISTA la Legge Regionale 21/01/1984, n.4; 
 
VISTA la Legge Regionale 07/10/1994, n. 50; 
 
VISTA la Legge Regionale 11/12/1998 n. 53; 
 
VISTO l’art. 120 della Legge Regionale 10/05/2001, n. 10; 

VISTA la Legge Regionale 10/8/2016 n. 12; 

VISTI gli artt. 6 e 7 della Legge Regionale 28/12/2018, n. 13; 

VISTO lo Statuto consortile; 
 

   PREMESSO CHE: 
 

con  deliberazione n. 739/CE del 25.06.2024,  è stato disposto, tra l’altro,  di approvare la 
contabilità relativa al 2° Stato di Avanzamento dei Lavori “FSC-POA 2014/2020 – Sottopiano 2 
- Recupero dell’efficienza del distretto irriguo SISTO LINEA - impianti irrigui collettivi 1°/2°/3° 
Bacino nei Comuni di Latina e Pontinia - CUP B17J20000170001 - CIG 94489239EC” come 
verificata dal Responsabile del Procedimento; 

nella suddetta deliberazione è stato riportato per mero errore materiale, sia nell’oggetto che 
nel primo capoverso del deliberato  il riferimento al 2° Stato di Avanzamento Lavori in luogo 
del 3° come invece riportato nelle premesse della stessa; 

RITENUTO pertanto di rettificare la suddetta deliberazione nell’oggetto e nel deliberato al 
primo capoverso modificando il numero del SAL che deve intendersi il n. 3 in luogo del  n. 2 
erroneamente indicato, confermando tutto il resto della deliberazione; 

 
SENTITO il parere del Direttore Generale; 
 

                          a voti unanimi  
                             D E L I B E R A 

 
LE premesse formano parte integrante ed essenziale del presente deliberato; 
 
DI  rettificare la deliberazione n. 739/CE del 25.06.2024 nella parte dell’oggetto con il 
riferimento  al SAL n. 3 in luogo del 2 erroneamente indicato e nella parte del deliberato al 
primo capoverso nella parte relativa all’approvazione della contabilità che deve intendersi 
relativa  al 3° Stato di Avanzamento dei Lavori in luogo del 2°, erroneamente indicato, 
relativo a “FSC-POA 2014/2020 – Sottopiano 2 - Recupero dell’efficienza del distretto irriguo 
SISTO LINEA - impianti irrigui collettivi 1°/2°/3° Bacino nei Comuni di Latina e Pontinia - CUP 
B17J20000170001 - CIG 94489239EC” come verificata dal Responsabile del Procedimento; 
 
DI pubblicare la presente deliberazione sull’albo informatico del Consorzio, ai sensi 
dell’art.45 dello Statuto Consortile. 

IL PRESIDENTE 
(Pasquale CONTI) 

             F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 
      IL SEGRETARIO 
      (Dott.ssa Cristina ZOCCHERATO) 
       F.to ai sensi dell’art. 3 co.2 del D.Lgs. n.39/93 

 


